
お客様　各位
  Rep No.B22003

 　2022年4月

  富士電機機器制御株式会社

  事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 F-MPC Webユニット

シリーズ、名称  エネルギーデータ収集・コントローラ

形   式 UM12-10

変 更 部 分

変 更 内 容

変 更 理 由

変更実施時期 2022年6月生産品より実施予定

添付資料 添付資料 UM12-10 LED変更比較表

本変更に伴う注意事項 　本変更に伴う仕様変更はございません。

以　　　上

F-MPC Webユニット　LED変更のお知らせ

記

状態表示 LED の変更

LED型番変更により、LED外観が変更します。
　・消灯時の外観
　・点灯時の外観 (光の拡散)
詳細は添付資料をご参考ください。

　LED部品廃型のため。



 添付資料 

 UM12-10 LED変更比較表

以上 【Fin759316】

　【変更内容】
スタンレー製LED(LED樹脂レンズ：透明)からローム製LED(LED樹脂レンズ：赤および緑)へ変更

Rep No.D22003
2022年4月11日

富士電機機器制御株式会社
 事業統括部

従来品 変更品

LED樹脂レンズに色が付きます

光の指向性が減少し、

光の拡散が大きくなります

カメラの明るさを

落として撮影

光が点で見える 光が拡散して見える

カメラの明るさを

落として撮影

1/1


	F-MPC Webユニット　LED変更
	【添付資料】UM12-10 LED変更比較表

